
ORGANIZÁTOR ŠPIČKOVÝCH  
TEAMBUILDINGŮ

www.skiresort.cz



2

S TÝMEM TO DOKÁŽETE!
Nechte se vyhecovat, překonejte své limity, prohlubte vztahy s kolegy.

 ∫ Pokořte nejvyšší české hory.

 ∫ Pociťte adrenalin při nevšedních aktivitách.

 ∫ Užijte si naplno horskou přírodu s překrásnými výhledy.

 ∫ Spolupracujte, vymýšlejte, komunikujte.

 ∫ Vyřešte i neřešitelné.

NO LIMITS, NO STRESS, JUST FUN!
Neomezujte se, zkuste něco nového! Vše zařídíme.

 ∫ Atraktivní program na hodinu, den i týden.

 ∫ Zázemí a pohodlné ubytování pro všechny.

 ∫ Kvalitní catering během celého pobytu.

 ∫ Skipasy a přeprava mezi atrakcemi.

 ∫ Sportovní vybavení dle vašeho přání.

POSILNĚNI K VÝKONU
Potěšte své chuťové pohárky, doplňte energii a vzhůru za zábavou!

Navštivte gurmánské restaurace SkiResortu: 
 ∫ Bistro & Restaurant Na Lanovce,

 ∫ FordBar Černá hora,

 ∫ Hospůdka na Formánkách,

 ∫ Bull Bar,

 ∫ Restaurace Relax Park.

Během veškerých aktivit vám také zajistíme opékání špekáčků na ohni nebo piknik v trávě. 



ZA
 S

UC
H

A 
A 

ZA
 D

EŠ
TĚ

až pro 100 osob 

4-6 hodin

Poznejte Sněžku do posledního kamene, 
rozhlédněte se z našeho nejvyššího 
vrcholu do všech stran, dýchejte 
zhluboka a načerpejte pozitivní energii. 
Zdatnější sportovci nahoru určitě 
vyšlápnou po svých, ostatní se mohou 
svézt lanovkou. Cestu zpět si okořeníte 
sjezdem na horské koloběžce. Potřebuje 
někdo z vás ještě víc pohybu? Místo 
koloběžky může jít zpět pěšky s horským 
průvodcem. Během výletu se posilníte 
na pikniku nebo pro vás připravíme 
grilovačku u Herní krajiny Pecka.
 

Výlet na Sněžku 
se sjezdem  
do Pece 



15 - 30 osob 

5-6 hodin

Žasnete nad kouzly přírody? Vyrazte 
ještě za tmy v brzkých ranních hodinách 
s průvodcem na Sněžku. Kousek vás 
přiblížíme autem, zbytek budete muset 
pěšky. Temné stíny korun stromů, šum 
lesa, probouzející se zvířata a bublající 
potůčky dají výšlapu zcela jiný rozměr. 
Posilníte se snídaní servírovanou přímo 
na naší nejvyšší hoře. Pak vás čeká 
jedinečná podívaná na východ slunce 
nad krajinou. Cestou zpět můžete 
vyzkoušet sjezd na koloběžce.

Snídaně  
na Sněžce  
za úsvitu 

ZA
 S

UC
H

A 
A 

ZA
 D

EŠ
TĚ



až pro 300 osob

3-8 hodin, lze individuálně 
        přizpůsobit

Poznejte spletité cestičky vedoucí napříč 
územím pod Sněžkou. Za doprovodu 
průvodce se kochejte jedinečnými 
výhledy na panoramata Krkonoš. Po 
cestě budete s kolegy plnit nenáročné 
edukativní úkoly, které vycházejí přímo 
z horského prostředí. Umíte pracovat 
s lanem? Prověříme to. Řešíte rádi 
hádanky a rébusy? Máte se na co těšit!
 

Po Muttichových  
značkách, vycházka  
s průvodcem

ZA
 S

UC
H

A 
A 

ZA
 D

EŠ
TĚ



až pro 80 osob

6-7 hodin

Jste ztraceni? Nevíte kudy kam? 
Naučíme vás dostat se z nouzové 
situace. Pod vedením zkušeného 
instruktora vyrazíte na misi 
z neznámého místa. Během cesty se 
naučíte orientovat v mapě, postavit 
nouzový přístřešek, filtrovat vodu, 
rozdělat oheň v bezpečných podmínkách 
a pracovat s lavinovým vyhledávačem. 
Po absolvování kurzu vás na horách nic 
nepřekvapí. 
 

Survival  
v Krkonoších

ZA
 S

UC
H

A 
A 

ZA
 D

EŠ
TĚ



až pro 60 osob 

5-6 hodin

Hráli jste někdy únikovou hru v prostředí 
Krkonoš? Nyní máte šanci! Při hřebeno-
vé procházce budete řešit úkoly s auten-
tickými prvky letecké tragédie z období 
druhé světové války. Kdo z vašeho týmu 
bude mít nejvíc nápadů? Kdo je přiroze-
ný lídr? Kdo se vyzná v historii a v kom 
objevíte týmového hráče? Poznáte na 
únikovce.
 

Únikovka  
Poplach  
v Sudetech 

ZA
 S

UC
H

A 
A 

ZA
 D

EŠ
TĚ



až pro 300 osob 

2-4 hodiny

Horská bobová dráha o celkové délce 
900 metrů Vám poskytne pravý adre-
nalinový zážitek! Nahoru lanovkou, 
dolů pomůže gravitace. V nejrychlej-
ších úsecích dosáhnete rychlosti až 
40 km/h ve výšce i 8 metrů nad zemí. 
Dráha je v provozu celoročně, za deš-
tě i sněhu.
 

Bobová dráha

ZA
 S

UC
H

A 
A 

ZA
 D

EŠ
TĚ



až pro 100 osob 

2-3 hodin

Vaření na otevřeném ohni za pomoci 
našeho zkušeného gastro teamu. 
Dostaňte oheň pod kontrolu tak, 
abyste si za jeho pomoci vykouzlili 
bezkonkurenční kompletní menu. 
Naučíte se jak založit oheň a jak s ním 
pracovat při přípravě potravin. Jen 
s nejkvalitnějšími surovinami vykouzlíte 
nezapomenutelný zážitek.
 

Z ohně na talíř

ZA
 S

UC
H

A



až pro 100 osob 

5-6 hodin

Ulov, sežeň suroviny, rozdělej oheň, uvař 
a přežij! Unikátní program pro skupiny, 
které chtějí posunout své hranice zase 
o kousek dál. Speciálně navržená týmová 
aktivita kombinující survival techniky 
s kulinářským zážitkem. Během túry 
přes vrcholy Krkonoš vás naučíme jak 
rozdělat oheň v přírodě, jak si přefiltrovat 
vodu i jak položit past a ulovit si večeři. 
Rozeznáte lokální suroviny, nasbíráte 
sezónní potraviny a na závěr si s naším 
zkušeným gastro teamem z těchto 
surovin uvaříte parádní menu. 
 

Lovec  
domorodec

ZA
 S

UC
H

A



až pro 100 osob 

2-3 hodin

Unikátní indoor program pro malé i velké 
skupiny, naplněný nevšedními aktivitami, 
kterými jsme se inspirovali v zahraničí. 
Organizovaný soutěžní program vás do-
nutí soupeřit s ostatními týmy. Podpora 
týmového ducha při plnění úkolů na čas 
i body a následné vyhodnocení vyřazo-
vacím pavoukem je to, co vám zvedne 
adrenalin v krvi. 
 

Týmová  
olympiáda

ZA
 D

EŠ
TĚ



až pro 40 osob

4-6 hodin

Čeká vás večer ve stylu rock ‘n’ roll  
80-tých let. Program plný dobových 
kostýmů, hudby, tance a mnoho dalšího. 
V průběhu večera si užijete profesionální 
kadeřníky a maskéry, kteří vám dodají 
osobitý vzhled podtrhující tuto atmosfé-
ru. Tématické občerstvení a bar je u této 
akce samozřejmostí.
 

Rock ‘n’ roll  
NIGHT

ZA
 D

EŠ
TĚ

COMIN
G SOON



až pro 60 osob 

4-8 hodin

Nenáročnou vyjížďku na elektrokole 
zvládne každý, i nesportovec. A když 
je cílem cesty prohlídka pivovaru 
s obědem nebo pravým krkonošským 
občerstvením, jedná se rázem o jednu 
z nejoblíbenějších týmových aktivit. 
Další odměnou vám budou překrásné 
výhledy na špičaté vrcholky hor. Můžete 
si také přiobjednat individuální trasu na 
elektrokole po okolí s průvodcem.   
 

Výlet  
do pivovaru  
na elektrokole  RO

ZT
OČ

 K
OL

A!



až pro 200 osob

4-6 hodin

Poznejte okolí Černé hory. Navštivte 
turisticky oblíbenou Stezku korunami 
stromů, zjistěte více o místních 
rostlinách i zvířatech, vyšplhejte až 
k oblakům. Výhledy stojí za to! Hlad mít 
určitě nebudete. Během výletu vám 
zařídíme grilovačku přímo na Černé hoře 
nebo posezení s kytarami a cateringem 
v LIVE parku Formánky. 
 

Výlet  
na koloběžce 
s grilovačkou  
na Černé hoře 

RO
ZT

OČ
 K

OL
A!



až pro 200 osob

4-6 hodin

Poznejte okolí Pece pod Sněžkou.  
Navštivte turisticky oblíbenou Herní 
krajinu Pecka, zjistěte více o místních 
rostlinách i zvířatech, vyšplhejte až 
k oblakům. Výhledy stojí za to! Hlad mít 
určitě nebudete. Během výletu vám 
zařídíme catering přímo na Portáškách. 
 

Výlet  
na koloběžce  
s grilovačkou  
na Portáškách

RO
ZT

OČ
 K

OL
A!



až pro 300 osob

4-6 hodin

Potrénujte lyžařský styl a čistě vyjeté 
oblouky pod vedením zkušených trenérů 
alpského lyžování. I úplný lyžařský 
začátečních zvládne projet brankami 
a na okamžik se stane světovým 
závodníkem! V čerstvě postaveném 
obřím slalomu na uzavřené sjezdovce se 
špičkovým vybavením to půjde snadno. 
Rychlost vám změří profesionální 
časomíra TAG Heuer. Okamžitě budete 
vědět časy i umístění závodníků. Kdo 
bude první? Kdo má nejkrásnější styl? 
Zjistěte to. 
 

Lyžařské  
závody  

N
A 

SN
ĚH

U



až pro 150 osob

4-6 hodin

Chcete se vžít do kůže Kateřiny 
Neumannové a vědět, jaký je to pocit 
vyhrát zlatou placku na upravené trati? 
Nebo si prostě zkusit “šůšn za very gud 
wetrr”. Tak to pro vás bude ideální volba. 
Stačí přijít ve sportovním a o zbytek, 
včetně počasí, se postaráme my. Pro 
jedinečnou atmosféru si přivezte 
kostýmy. 
 

Běžkařské  
závody  

N
A 

SN
ĚH

U



až pro 200 osob

2-4 hodin

Návyková zábava, která se snad nedá 
popsat, to si prostě musíte vyzkoušet za 
každého počasí na nejdelší a nejstarší 
sáňkařské cestě v České republice 
vedoucí z hřebenů Krkonoš. Na vrchol 
vyjedete pohodlně kabinovou lanovkou. 
Před jízdou můžete ochutnat pivo 
z horských pivovarů. Zařídíme pro vás 
i občerstvení. Pak to teprve posviští dolů!
 

Sáňky 

N
A 

SN
ĚH

U



až pro 200 osob

2-4 hodin

Večerní sáňkovačka je tajemná 
aktivita s průvodcem plná adrenalinu 
a především smíchu. Za svitu měsíce, 
hvězd a čelovek se vydáte do zasněžené 
krajiny Krkonoš. Při nočním sjezdu, když 
lanovky i vleky stojí, nepotkáte kromě 
kolegů živou duši. Celý kopec bude jen 
váš! Budete mít hlad? Zajistíme vám 
před sjezdem večeři formou rautu. A pak 
hurá na nejdelší sáňkařskou cestu. 
 

Večerní  
sáňky  

N
A 

SN
ĚH

U



až pro 30 osob

4-6 hodin

Lákají vás zákoutí Krkonoš skrytá před 
zraky turistů proudících po vyznačených 
trasách? Vydejte se s průvodcem na 
hřebenovou procházku na sněžnicích. 
Cestou se naučíte základy záchrany 
při pádu laviny a strategii profesionální 
záchranné akce. Nikdy nevíte, kdy se 
vám můžou nové vědomosti hodit. 
 

Výlet  
na sněžnicích  

N
A 

SN
ĚH

U



až pro 80 osob

4-6 hodin

Protáhněte se na čerstvém 
vzduchu. Vyrazte na procházku na 
skialpinistických lyžích se zkušeným 
průvodcem. Počítejte s tím, že si pěkně 
máknete! Pošlapete nahoru, sjedete 
dolů a zase nahoru a dolů. Zjistíte, jak je 
v Krkonoších krásně! Po cestě se dozvíte 
informace o strategii profi záchranné 
akce a naučíte se základy lavinového 
vyhledávání. Půjčíme vám kompletní 
skialpinistické vybavení. 
 

Výlet  
na skialpech 

N
A 

SN
ĚH

U



až pro 50 osob

4-5 hodin

Čeká vás půlden zábavy, uvolněné 
atmosféry, smíchu a závodění, ať už 
sólo nebo v týmech. Poměřte své síly 
v bobcrossu, závodu na kluskách, na 
týmových lyžích i v dalších neobvyklých 
disciplínách. Garantujeme vám, že 
mnohé z nich jste nikdy nezkusily. Teď 
máte příležitost. Není důležité vyhrát, 
ale zúčastnit se! Menší občerstvení na 
svahu zajistíme. 
 

Bobcross    

N
A 

SN
ĚH

U



Vyberte si z našich aktivit to, co se vám líbí, 
a poskládej si teambuilding snů. Z nabídky 
našich aktivit si bez omezení vyberete to,  
co vašemu týmu padne jako ulité.
 

EVENTOVÉ MENU

  Sportovní lukostřelba 
  Střelba vzduchovkou
  Střelba sportovní kuší
  Střelba z praku
  Únik z pout
  Uzel
  Týmové lyže
  Koloběžkový slalom
  Kurz rozdělání ohně
  Kurz stavby pastí
  Kurz filtrování vody
  Kurz překonání hluboké přírodní překážky
  Kurz lavinové záchrany
  Kurz slaňování
  Kurz skalního lezení
  Bungee running
  Pavoučí síť
  Poznej byliny v Krkonoších
  Balíček rébusů



Největší lyžařský resort v Česku

6 areálů

50 km sjezdovek 
na 1 skipas

50 lanovek, vleků 
a pojízdných 
koberců

15 roleb

37 km

150 instruktorů 
lyžování a 
snowboardingu

5 půjčoven

1 000 párů  
lyží

200 terenních 
koloběžek

200 saní



Reference



Produkce  
a postprodukce 
audiovizuálního 
materiálu
Chcete zachovat jedinečné okamžiky z team-
buildingu?? Jak se tvářil śéf, když se před 
ním propadla stopa na skialpech? Jaké bylo 
Aničky první vítězství v životě? A co teprve 
ztracená  účetní v lese? Stačí říct a celou 
akci vám natočíme a vyfotíme. Vaše historky 
z týmovky vyprávěné kolegům a nadřízeným 
s nimi dostanou tu pravou šťávu. 

Potřebujete zajistit dárkových nebo reklamní 
materiál? To umíme také!

SkiResort Live s.r.o. 

     + 420 733 737 844          
      event@skiresort.cz


